SEOEPANBHASA CNY>XXBA TOCYOAPCTBEHHOWM CTATUCTUKMN

YMNPABJIEHUE CDED,EPAJ'IbHOVVI CNyXbbl FOCY.D,APCTBEﬁHOVI
CTATUCTUKU NO CBEPONNOBCKOW OBJIACTU U KYPTAHCKOW OBJIACTH

(CBEPOJTOBCKCTAT)

MHpoeKcbl LeH m TapVI(bOB Mo CeKTopamMm 3KOHOMUKU

MHaekc notpebutenbckunx LeH

MHpgekc ueH npounssoanTtenemn
MPOMBbILLIIEHHbIX TOBapoB Y
MHgekc ueH nponssoanTenemn

CernbCKOXO3ANCTBEHHON NPOAYKLMK

CBOAHbIV MHAEKC LieH Ha

NPOAYKUMIO (3aTpaTbl, yCryru)
WNHBECTVLMOHHOTO Ha3Ha4YeHus

MHupgekc Tapudos
Ha rpy30Bble NePeBO3KU

no CeepanoBckon obnactu

K npeabigyLiemy mecsuy

niosb aBrycr CceHTAbGpb
2024 r. 2024 r. 2024 .
101,04 99,93 100,64
101,8 100,5 100,0
98,0 101,3 100,5
100,2 101,1 100,9
102,9 100,8 100,0

Y Ha ToBapbl, NpeAHasHaveHHble A58 peanuaauny Ha BHYTPEHHEM PbIHKE.

MNHOekebl LueH n Tapmcbos MO CEKTOpaM 3KOHOMUKN pa3MelLLieHbl MO CCbiJike:

https://66.rosstat.gov.ru/folder/29690

Ha KOHeL, nepuofa, B NpoLeHTax
CeHTa6pb 2024 1. K

nekabpto
2023 .

105,59
108,3

96,3

107,0

102,2

CeHTABpPO
2023 .

108,41
109,8

112,6

108,9

110,8

CnpaBo4HO
CeHTAOPb
2023 .

K Oekabpto
2022r.

104,48

116,8

95,4

109,4

105,6



